Начальнику центра ИСТ
Поплинскому С.Н.
от _________________________
___________________________

заявление.

В связи с проведением _____________________________________________________
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

прошу предоставить доступ (нужное подчеркнуть)

· к сети интернет

· к образовательному порталу (укажите к каким курсам)
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

для следующих лиц:

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	e-mail
	Документ, удостоверяющий личность

	Вид
	Серия
	Номер

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Дата открытия доступа:
___/__________________/20___г.

Дата прекращения доступа:
___/__________________/20___г.

Число.
Подпись.